
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/203/2017 

RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pysznica 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r.  poz. 1867, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/202/2013 Rady Gminy Pysznica z dnia 2 października 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pysznica otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Gorczyca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3322



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/203/2017 

Rady Gminy Pysznica 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Pysznica 

Lp.  Kategoria i nr drogi Kilometraż Miejscowość nazwa przystanku Numer  

przystanku 

1 Wojewódzka 855 36+634 Brandwica skrzyżowanie L 01 

2 Wojewódzka 855 36+800 Brandwica skrzyżowanie P 02 

3 Powiatowa 1042R 3+110 Pysz  Pysznica  -Ziarny P 02 

4 Powiatowa 1042R 3+110 Pysznica - Ziarny L 01 

5  Powiatowa 1042R 3+800 Pysznica –Borek L 03 

6  Powiatowa 1042R 3+830 Pysznica –Borek P 04 

7  Powiatowa 1019R 2+500 Kłyżów P 02 

8  Powiatowa 1019R 2+500 Kłyżów L 01 

9  Powiatowa 1019R 3+090 Kłyżów 1 P  04 

10 Powiatowa 1019R 3+090 Kłyżów 1 L 03 

 11  Powiatowa 1019R 3+590 Kłyżów 2 P 06 

12  Powiatowa 1019R 3+590 Kłyżów 2 L 05 

13  Powiatowa 1019R 4+290 Pysznica – Olszowiec 1 P 08 

14  Powiatowa 1019R 4+290 Pysznica – Olszowiec 1 L 07 

15  Powiatowa 1019R 4+960 Pysznica – Olszowiec 2 P 10 

16  Powiatowa 1019R 4+960 Pysznica – Olszowiec 2 L 09 

17  Powiatowa 1019R 5+350 Pysznica – Olszowiec 3 P 12 

18  Powiatowa 1019R 5+350 Pysznica – Olszowiec 3 L 11 

19  Powiatowa 1019R 6+000 Pysznica – Olszowiec 4 P 14 

20  Powiatowa 1019R 6+000 Pysznica – Olszowiec 4 L 13 

21 Powiatowa 1019R 6+500 Pysznica – Olszowiec 5 P 16 

22  Powiatowa 1019R 6+500  Pysznica – Olszowiec 5 L 15 

23 Powiatowa 1019R 7+470 Pysznica - Urząd Gminy L 17 

24  Powiatowa 1019R 7+473 Pysznica – Urząd Gminy P 18 

25  Powiatowa 1019R 8+150 Pysznica – ul. Wolności P 20 

26  Powiatowa 1019R 8+150 Pysznica – ul. Wolności L 19 

27  Powiatowa 1019R 8+630 Pysznica – Jasna Polana P 22 

28  Powiatowa 1019R 8+630 Pysznica – Jasna Polana L 21 

29 Powiatowa 1019R 9+190 Pysznica – ul. Miła P 24 

30 Powiatowa 1019R 9+190 Pysznica – ul. Miła L 23 

31 Powiatowa 1019R 10+028 Jastkowice –Palenie P 26 

32 Powiatowa 1019R 10+028 Jastkowice –Palenie L 25 

33 Powiatowa 1019R 10+650 Jastkowice – ul Bukowa P 28 

34 Powiatowa 1019R 10+650 Jastkowice – ul. Bukowa L 27 

35 Powiatowa 1019R 11+209 Jastkowice – Dom Kultury P 30 

36 Powiatowa 1019R 11+209 Jastkowice – Dom Kultury L 39 

37 Powiatowa 1019R 11+700 Jastkowice – ul. A.K. P 32 

38 Powiatowa 1019R 11+700 Jastkowice – ul. A.K. L 31 

39 Powiatowa 1020R 0+050 Brandwica-  ul. Kochanowskiego P 02 

40 Powiatowa 1020R 0+080 Brandwica-  ul. Kochanowskiego L 01 

41 Powiatowa 1020R 0+900 Brandwica -  Szkoła P 04 

42 Powiatowa 1020R 0+900 Brandwica -  Szkoła L 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3322



43 Powiatowa 1020R 1+200 Brandwica – ul. Orzeszkowej P 06 

44 Powiatowa 1020R 1+200 Brandwica – ul. Orzeszkowej L 05 

45 Powiatowa 1020R 2+450 Jastkowice – skrz. Bąków P 08 

46 Powiatowa 1020R 2+480 Jastkowice – skrz. Bąków L 07 

47 Powiatowa 1020R 3+050 Jastkowice – ul. Brandwicka P 10 

48 Powiatowa 1020R 3+070 Jastkowice – ul. Brandwicka L 09 

49 Powiatowa 1021R 0+600 Jastkowice – ul. Zielona P 02 

50 Powiatowa 1021R 0+600 Jastkowice – ul. Zielona L 01 

51 Powiatowa 1022R 0+070 Krzaki – skrz. ul. Polna P 02 

52 Powiatowa 1022R 0+070 Krzaki – skrz. ul. Polna L 01 

53 Powiatowa 1022R 1+400 Krzaki – szkoła P 04 

54 Powiatowa 1022R 1+400 Krzaki – szkoła L 03 

55 Powiatowa 1022R 2+600 Słomiana – kapliczka P 06 

56 Powiatowa 1022R 2+600 Słomiana – kapliczka L 05 

57 Powiatowa 1022R 6+750 Studzieniec P 08 

58 Powiatowa 1022R 6+750 Studzieniec L 07 

59 Powiatowa 1022R 8+600 Jastkowice ul. Kuziory P 10 

60 Powiatowa 1022R 8+600 Jastkowice ul. Kuziory L 09 

61 Powiatowa 1022R 13+650 Jastkowice – skrz. ul. Zaonie P 12 

62 Powiatowa 1022R 13+650 Jastkowice – skrz. ul. Zaonie L 11 

63 Powiatowa 1023R 2+450 Pysznica – Podlesie P 02 

64 Powiatowa 1023R 2+450 Pysznica – Podlesie L 01 

65 Powiatowa 1023R 5+100 Pysznica - Piskorowy Staw P 04 

66 Powiatowa 1023R 5+100 Pysznica - Piskorowy Staw L 03 

67 Powiatowa 1023R 6+000 Słomiana – ul. Wolności P 06 

68 Powiatowa 1023R 6+000 Słomiana – ul. WolnościL 05 

69 Gminna 101235R 0+160 Pysznica - ul. Sportowa L 01 

70 Gminna 101232R 0+820 Kłyżów - ul. Konopnickiej P 02 

71 Gminna 101232R 0+820 Kłyżów – ul Konopnickiej L 01 

72 Gminna 101232R 2+940 Krzaki – ul. Leśna P 04 

73 Gminna 101232R 2+940 Krzaki – ul. Leśna L 03 

74 Gminna 101204R 0+420 Jastkowice – ul. Ruda P 02 

75 Gminna 101204R 0+420 Jastkowice – ul. Ruda L 01 

76 Gminna 101204R 0+270 Jastkowice – ul. Moskale Pętla 03 

77 Gminna 101209R 0+240 Chłopska Wola - Pętla 01 

78 Gminna 102523R 1+200 Pysznica ul. Rędziny Pętla 01 

79 Powiatowa 2505R 0+920 Pysznica ul. Ziarny P 02 

80 Powiatowa 2505R 0+9250 Pysznica ul. Ziarny L 01 

81 Gminna 101205R 1+650 Bąków - Pętla 01 

82 

Wewnętrzna własność 

gminy Pysznica  

dz. nr ewid. 117 

0+050 Brandwica ul. Isep -  Pętla 01 

83 

Wewnętrzna własność 

gminy Pysznica  

dz. nr ewid. 1941/56 

0+175 Kłyżów ul. Błońska - Pętla 01 

84 Gminna 101227R 0+200 Pysznica ul. Kręta P 02 

85 Gminna 101227R 0+165 Pysznica ul. Kręta L 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3322


		2017-10-11T14:23:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




